
UCHWAŁA NR 1020/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek realizujących budżet Powiatu 
Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2024r. poz. 107), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Powiatu Gdańskiego Nr LXXX/567/2024 
z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2024r. dokonuje się zmiany ostatecznych 
kwot dochodów i wydatków dla jednostek budżetowych realizujących budżet powiatu. 

2. Ustala się zmiany ostatecznych kwot dochodów w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały: 

1) załącznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu. 

3. Ustala się zmiany ostatecznych kwot wydatków w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 2 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu. 

§ 2.  

Zobowiązuje się kierowników jednostek, o których mowa w paragrafie 1 niniejszej uchwały w terminie do 
dnia 30 kwietnia 2024r., do dostosowania swoich planów finansowych do wielkości zatwierdzonych zmian i 
przekazania zwrotnej informacji Zarządowi w terminie 2 dni od dokonania zmian. 

Id: E6D8DA04-9C94-486D-A442-282835F9DCB1. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: E6D8DA04-9C94-486D-A442-282835F9DCB1. Podpisany Strona 2



POMOC SPOŁECZNA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     36 191 231,96

     2 535 874,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       638 222,00Razem:

             0,00

             0,00        577 100,00

        61 122,00

 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1020/2024 z dnia 25.04.2024

   196 728 790,96              0,00

852

600

2007

6300

Dochody bieżące

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe

             0,00

     3 522 233,00

     2 535 874,00

             0,00

   167 657 717,96

     5 594 100,00

    18 958 073,00

       653 423,00

             0,00

    29 071 073,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         61 122,00

       577 100,00

        61 122,00

       577 100,00

        61 122,00

       577 100,00

        61 122,00

        61 122,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    196 728 790,96

    29 648 173,00

        61 122,00
     2 596 996,00

    19 535 173,00

     4 099 333,00

        61 122,00

   167 718 839,96
       714 545,00

             0,00

     5 594 100,00

     2 596 996,00

    36 768 331,96

   197 367 012,96

Plan po zmianie:    197 367 012,96       638 222,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

:

Id: E6D8DA04-9C94-486D-A442-282835F9DCB1. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1020/2024 z dnia 25.04.2024r

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    147 721 155,36
Plan po zmianie:    148 304 477,36     1 630 422,00     1 047 100,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     86 222 275,36              0,00        129 122,00     86 351 397,36
Wydatki Majątkowe     61 498 880,00      1 047 100,00      1 501 300,00     61 953 080,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     74 837 250,96      1 040 863,00      1 109 300,00600     74 905 687,96
LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY     14 601 225,00              0,00         68 000,0060004     14 669 225,00

Wydatki Bieżące     14 601 225,00              0,00         68 000,00     14 669 225,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 601 225,00              0,00         68 000,00-     14 669 225,00

    14 601 225,00              0,00         68 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     14 669 225,00:

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     58 650 682,00      1 040 863,00      1 041 300,0060014     58 651 119,00
Wydatki Majątkowe     47 080 540,00      1 040 863,00      1 041 300,00     47 080 977,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     47 080 540,00      1 040 863,00      1 041 300,00-     47 080 977,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       750 457,00              0,00        300 000,00754      1 050 457,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        156 600,00              0,00        300 000,0075495        456 600,00
Wydatki Majątkowe        150 000,00              0,00        300 000,00        450 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne        150 000,00              0,00        300 000,00-        450 000,00

OCHRONA ZDROWIA         62 452,00              0,00        160 000,00851        222 452,00
LECZNICTWO AMBULATORYJNE              0,00              0,00        160 000,0085121        160 000,00

Wydatki Majątkowe              0,00              0,00        160 000,00        160 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne              0,00              0,00        160 000,00-        160 000,00

POMOC SPOŁECZNA        320 000,00              0,00         61 122,00852        381 122,00
CENTRA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ              0,00              0,00         61 122,0085232         61 122,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00         61 122,00         61 122,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00          8 322,00-          8 322,00

             0,00              0,00          8 322,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          8 322,00:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

             0,00              0,00         52 800,00-         52 800,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     12 158 000,00          6 237,00              0,00854     12 151 763,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

       150 000,00          6 237,00              0,0085406        143 763,00

Wydatki Majątkowe        150 000,00          6 237,00              0,00        143 763,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne        150 000,00          6 237,00              0,00-        143 763,00

Koniec wydruku
     1 630 422,00Razem:    147 721 155,36      1 047 100,00    148 304 477,36

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: E6D8DA04-9C94-486D-A442-282835F9DCB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1020/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


